Die herzoginne van Luzemburg, van Brabant und van Lymburg.
Von aussen: Dem hochgebornen fürsten herrn Joist markgrafen zu Brandenburg und herrn 

zu Merhern unserm lieven neven.

(Orig, Pap. in Briefform, von aussen beigedr. Sig. in den altständischen Acten des 
mähr. Landes-Archives.)

53.

Alsik von Brandis schenkt deni Augustinerkloster in Fulnek fünf Zinslahne im Dorfe 
Tyrn. Dt. Fulnek 10. December 1391.

In nomine domini amen. In presentí seculo scimus sive oracionibus sive consiliis 

invicem nos posse adjuvare, in futuro vero seculo, cum ante Christi tribunal venerimus nec 
Job nec Danielem nec Noe rogare posse pro quoquiam, sed unumquemque portare onus 
suum, et ideo quisque mortalium, dum in humanis agit, in operibus misericordie et elemo- 
sinarum largicione se talem exhibere debet, ut pro büs que hic misericorditer elargitur, 
presentís vite subsidia et eterne claritatis premia a domino, qui multipliciter et inperpetuum 
mansura tribuit, recipere mereatur. Cupientes autem transitoria et terrena pro celestibus et 
perpetuis felici commercio commutare vitamque consequi sempiternam nos Alssiko de Brandis 
tenore presenciom recognosco (sic) universis tam presentibus quam futuris, quod sana 
maturaque deliberacione prehabita et consilio fidelium amicorum notrorum recte et raciona- 
biliter contulimus donavimus atque vigore presencium damus et assignamus monasterio ad 
landem et gloriara sánete et individué trinitatis et in divini cultus augmentum prepósito et 
canocnicis regularibus ordinis sancti Augustin! inibi perpetuo permansuris in oppido Fulnek, 
olomucensis diócesis, per nobiles viros ac dominos dominos nostros videlicet dominum
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Benessium et dominum Laczkonem de Crawarz fundato et constructo, quinque láñeos censuales 
in villa Tyrna cum omnibus redditibus censibus proventibus et usufructibus atque omnibus 
singulisque utilitatibus et pertinenciis pleno jure et dominio, prout ipsos laucos hactenus 
tenuimus ac possedimus, devotis in Christo canonicis regularibus monasterii prenominati per 
ipsos tenendos habendes atque pacifice perpetúe possidendos post obitum nostrum, quos 
eis largimur presentibus ob remedium animarum, videlicet nostre et domine Agne conthoralis 
omniumque progenitorum nostrorum et salutem, quovis in bus nostro et omnium amicorum 
nostrorum impedimenti obstáculo posttergato et remoto. Nos ergo Joannes prepositus totusque 
conventos canonicorum regularium monasterii predict!, ne videamur tantis beuchens ingrati, 
volentes pro transitoriis et temporalibus vobis reimpendere propter deum charismata meliora, 
vobis domino Alssikoni et domine Agne conthorali vestre tenore presencium participacionem 
plenam concedimos in vita pariter et in morte missarum, oracionum, abstinenciarum, vigiliarum 
omniumque bonorum, que in monasterio nostro predicto per presentes et posteros nostros 
divina dignabimur clemencia operari. Addicientes insuper ex gracia special!, quod cum obitus 
vester, quem dominus deus felicem faciat, nobis nostrisque fuerit intimatus, descriptis 
nominibus vestris in calendario, pro animarum vestrarum salute infra tricesimum triginta 
missas in communi tenebimus, insuper singuli presbiteri singólas missas et qui presbiter non 
est quinquaginta psalmos, conversi vero quinquaginta pater noster cum totidem ave Maria 
infra tricesimum complere; anniversarium autem vestrum juxta statutom ordinis singulis annis 
vobis peragemus. In cuius dacionis collacionis assignacionis donacionis participacionis nostre 
testimonium et robur in perpetuum valiturum presentes literas fieri voluimus sigillorum 
nobilium predictorum dominorum ac fundatorom ac nostri necnon propositare canonicorum 
regularium prefatorum appensione muni turn roboratas. Datum et actum anno millesimo trecen- 
tesimo nonagésimo primo loco prenótate, decima die mensis decembris.